Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

179Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXXII

ld:1518F20C18798C8D

Rua P e dro Gom e9 de C arvalbo . n • 178 - C EP 64. 578 - 000
C NPJ 04. 293 .012/ 000 1-02

camaramunlc/pa/cgp ~ ,na/Lco,n
C AM..PO G RANDE DO PIAU Í - PI

PORTARIA N .0 002/2023.

.. Nomeia a Comissão Permanente de Licitações
da CAmara Munlclpal da vereadoras da Campo
Grande do Plaul - Plu.

A PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO
PIAUÍ, a Sra. JARDÃNIA RAMOS BEZERRA SÁ. no uso de suas atribuições
legais conforme preceitua o Parágrafo 4° do Art. 51 da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, atualizada pela Lei nº 8 .883 de 8 de Junho d e 1994.

Considerando a neces s idade de renovação periódica de membros
da Comissão Permanente de Licitação.

RESOLVE:

Art. 1.0 Nomear a Comissão Permane nte de Licitações da C ã mara
Munic ipal de Campo Grande do Piau í-PI , composta dos membros: lvanlldo
Policarpo de Oliveira . portador do CPF n º 895.919.173-68 e dá Cédula de
Identidade nº 2 .068.096 SSP PI, Presidente da CPL, Josimeira de Jesus
Sousa, portadora do CPF n º 905.052.803-10 e da Cédula de Identida de n º
2 .021 .581 SSP PI, Secretário da CPL e Mareia Ana de Jesus Silva, portadora
do CPF 007.064.643-03 e da Cédula de Identidade nº 2 .322.233 SSP PI ,
Membro da CPL.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçao.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

G a binete da Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande do Piauf, 8 d e
a gosto de 202 3 .

fJdíwn, ~ ~ &i
Jardãnla Ramoa Bflnlli7

Presidente da CAmara Municipal

ld:OCC55139E73D8C9B

Rua P e dro G omes d e Ca rva lho. o • 178 - CEP 64.578-000
CNPJ 04. 293. 012/0001 - 02

camaram11nicipa/cgp i(@gmaiL com
C AMPO GRANDE DO PIAUI - PI

PORTARIA N .0 00312023.

"''Nomeia Pregoeiro Oficial da CAmara Munlclpal
de Vereadoras da Campo Grande do Plaul - PI".

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO
PIAUI, a Sra. JAROÃNIA RAMOS BEZERRA SÃ, no uso de suas atribuições
legais conforme preceitua o Parágrafo 4° do Art. 51 da Lei nº 8 .666, de 21 de
junho de 1993, atualizada pe la Lei nº 8 .883 de 8 de junho de 1994.

Considerando a necessidade de renovação periódica de membros
da Comissão Permanente de Licitação.

RESOLVE:

Art. 1 • - Nomear pregoeiro oficial d a Cãmara Munic ipal de Campo
Grande do P iauí- PI , o Servidor: lvanlldo Pollcarpo da Oliveira, portador do
CPF nº 895.919.173-68 e RG nº 2.068.096 SSP PI e como membros da
equipe de apolo a Sra. Josimeira de Jesus Sousa, portadora do CPF nº
905.052.803-10 e da Cédula de Identidade nº 2 .021 .581 SSP PI e a Sra.
Mareia Ana de Jesus Silva, portadora do CPF: 007.064.643-03 e da Cédula de
Identidade nº 2 .322.233 SSP P I.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da P residente da Cãmara Municipal de Campo Grande do Piaul , 8 de
agosto de 2023.

ld :0B620BC189B38AAE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA M UNICIPAL DE MIGUEL ALVES

GABINET E DO PREFEITO

PORTARIA Nº 175/2023 Miguel Alves-PI, 07 de AGOSTO de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL ALVES, Estado do Piauí, usando
de suas atribuições legais que são conferidas, com base no que dispõe o Ar!. 88 da Lei
Orgânica do Município .

Considerando o fato de que os cargos e funções de confiança são, nos termos da
lei, de livre nomeação e exoneração.

RESOLVE

Art. 1° - EXONERAR a(o) Sr(a). LINDALVA MOURA CRUZ, CPF Nº 707.930.003-78,
do Cargo em Comissão de Diretor Executivo Unidade, Assessoria Especial, nomeado(a)
pela Portaria Nº 135/2021 de 04 de fevereiro de 2021. - Miguel Alves/PI.

Art. 2° - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação. Retroagindo seus efeitos a partir de 01 /08/2023.

Art. 3° Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,
MIGUEL ALVES/PI, 07 DE AGOSTO DE 2023

FRANCISCO ANTONIO REBELO DE PAIVA
Prefeito Municipal

ld:09FEC6492C298AAF

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL ALVES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 176/2023 Miguel Alves-PI, 07 de AGOSTO de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL ALVES, Estado do Piauí, usando
de suas atribuições legais que são conferidas, com base no que dispõe o Art. 88 da Lei
Orgânica do Município.

Considerando o fato de que os cargos e funções de confiança são, nos termos da
lei, de livre nomeação e exoneração.

RESOLVE

Art, 1° · EXONERAR a(o) Sr(a). JOSE CARLUCIO DA CRUZ JúNIOR, CPF Nº
020.286.743-93, do Cargo em Comissão de Assessor Técnico Nível II Unidade, Assessoria
Técnica, nomeado(a) pela Portaria Nº 42/2022 de 04 de fevereiro de 2022. - Miguel Alves/PI.

Art. 2° - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação. Retroagindo seus efeitos a partir de 01 /08/2023.

Art. 3° Publique-se, Registre-se e Cwnpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNlCIPAL,

MIOUEL ~ -

FRANCISCO ANTONIO REBELO DE PAIVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org